Des performances
continues
Présentation de la nouvelle
tête Thera-6 et de la gamme de vannes V2000SX
Conçue en Europe par une marque possédant
plus de 45 années d’expérience dans la
fabrication de vannes thermostatiques de
radiateur, cette gamme offre une ingénierie de

à étanchéité entièrement
métallique.
V2036
Corps avec filetages externes
et manchons de radiateur à
étanchéité souple.
Type de corps DN Certifié
EN 215
Plage Qnom
avec tête
standard
Raccord de
tuyau Réf.
E - Coudé
selon EN 215 Série D
10 • 20-170 kg/h Rp 3/8" V2000ESX10
15 • 20-170 kg/h Rp 1/2" V2000ESX15
20 • 20-170 kg/h Rp 3/4" V2000ESX20
D - Droit
selon EN 215 Série D
10 • 20-160 kg/h Rp 3/8" V2000DSX10
15 • 20-170 kg/h Rp 1/2" V2000DSX15
20 • 20-170 kg/h Rp 3/4" V2000DSX20
B - Droit
avec manchon coudé
15 20-170 kg/h Rp 1/2" V2000BSX15
E - Coudé
selon EN 215 Série F
10 • 20-170 kg/h Rp 3/8" V2020ESX10
15 • 20-170 kg/h Rp 1/2" V2020ESX15
20 • 20-170 kg/h Rp 3/4" V2020ESX20
D - Droit
selon EN 215 Série F
10 • 20-160 kg/h Rp 3/8" V2020DSX10
15 • 20-170 kg/h Rp 1/2" V2020DSX15
20 • 20-170 kg/h Rp 3/4" V2020DSX20
A - Axial 10 20-160 kg/h Rp 3/8" V2000ASX10
15 20-160 kg/h Rp 1/2" V2000ASX15
L - Angle double (coudé)
Gauche
10 20-160 kg/h Rp 3/8" V2020LSX10
15 20-160 kg/h Rp 1/2" V2020LSX15
R - Angle double (coudé)
Droite
10 20-160 kg/h Rp 3/8" V2020RSX10
15 20-160 kg/h Rp 1/2" V2020RSX15
Type de corps DN Certifié
EN 215
Plage Qnom
avec tête
standard
Raccord de
tuyau Réf.
E - Coudé
selon EN 215 Série F
10 • 20-170 kg/h Rp 3/8" V2030ESX10
15 • 20-170 kg/h Rp 1/2" V2030ESX15
D - Droit
selon EN 215 Série F
10 • 20-160 kg/h Rp 3/8" V2030DSX10
15 • 20-170 kg/h Rp 1/2" V2030DSX15
A - Axial 10 20-160 kg/h Rp 3/8" V2030ASX10
15 20-160 kg/h Rp 1/2" V2030ASX15
L - Angle double (coudé)
Gauche
10 20-160 kg/h Rp 3/8" V2030LSX10
15 20-160 kg/h Rp 1/2" V2030LSX15
R - Angle double (coudé)
Droite
10 20-160 kg/h Rp 3/8" V2030RSX10
15 20-160 kg/h Rp 1/2" V2030RSX15
Type de corps DN Certifié
EN 215
Plage Qnom
avec tête
standard
Raccord fileté Réf.
E - Coudé
(A – Axial lorsqu’il est
basculé)
15 20-170 kg/h G 3/4" V2026ESX15
D - Droit 15 20-160 kg/h G 3/4" V2026DSX15
Type de corps DN Certifié
EN 215
Plage Qnom
avec tête
standard
Raccord fileté Réf.
E - Coudé
(A – Axial lorsqu’il est
basculé)
15 20-170 kg/h G 3/4" V2036ESX15
D - Droit 15 20-170 kg/h G 3/4" V2036DSX15
L - Coudé à gauche 15 20-160 kg/h G 3/4" V2036LSX15
R - Coudé à droite 15 20-160 kg/h G 3/4" V2036RSX15
Resideo Sarl
72 Chemin de la noue
74380 Cranves Sales
France